“5

PREFEITURA DE

» VALINHOS
OF. Nº 1225/2021-DTL/SAJI/P

Referente:

Valinhos, em 17 de agosto de 2021.

Resposta ao Requerimento nº 1355/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 12418/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Pregidente, o o

  Prefeita Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

CL. nº 649/2021- SS

Valinhos, 13 de agosto de 2021.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 1355/2021
CI. nº 1508/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 12.418/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº 1355/2021 de/autoria do vereador

Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, encaminho anexa C.I.nf 205/2021-DPP/SS com

as respostas aos questionamentos.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO D

SECRETAR s
C.). nº 205/2021 - C.OIDP.P:s.s.

Valinhos, 12 de agosto de 2021.

Para: Secretaria da Saúde

De: Coordenadoria Odontológica de Programas de Saúde /

Departamento de ProgramaseProjetos

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 1355 / 2021 de Autoria
do Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida (proc. nº 12.418/2021)

1 — Quantos encaminhamentos de dentista referentes ao bairro

Parque Portugal foram feitos por mês entre 2019 e 2020?               Ano 2019

Mês Quantidade

Janeiro 14

Fevereiro 20

Março 22

Abril 15

Maio 31

Junho 23

Julho 19

Agosto 28

Setembro 14

Outubro 24

Novembro 12

Dezembro 18

Total 140

PREFEITURA DO

SECRETA

IA DA SAÚDE

Ano 2020

Mês Quantidade

Janeiro 5

Fevereiro 19

Março 23

Abril 1

Novembro 1

Dezembro 6

Total 55
odontológicas).

Desde já me coloco a disposição para maiores informações

Atenciosamente,